

## ხარჯთაღრიცხვა

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფ.ნაღომარში წყლის ბასეინის მოწყობა

№	სამუშაოების დასახელება	განზ	რაოდ	ერთ. ფასი	ჯამი
	2	3	4	5	6
1		მ3	0.9	10.5	9
1	დამუშავდეს III კატ- გრუნტი ხელის იარაღებით კაპტაჟის მოწყობის მიზნით 3*0.3*0.1მ	მ3	0.21		0
2	კაპტაჟის ბეტონის კედლების მოწყობა (1+1+1)*0.7*0.10 მ	მ3	0.21	50	11
	შრომის ხელფასი	მ3	0.21	150	32
	ბეტონი მ-200	მ3	0.1	520	52
	ფიცრის ყალიბი	მ3	0.1	520	52
3	დამუშავდეს III კატ- გრუნტი ხელის იარაღებით მაგისტრალის მოწყობის მიზნით 900*0.4*0.3 მ3	მ3	108	0	0
	შრ.ხელფასი	მ3	108	10.5	1134
4	დ 40*3.7 მმ იანი პლასმასის მილების მონტაჟი	გრძ/მ	900	0	0
	შრ.ხელფასი	გრძ/მ	900	0.2	180
	დ 40*3.7 მმ იანი პლასმასის მილები	გრძ/მ	900	4.96	4460
	მილების გადასაბმელი მუფტები	ცალი	10	10.62	106
5	არსებული ბასეინიდან გრუნტის დამუშავება ხელის იარაღებით მაგისტრალის მოწყობის მიზნით (პალიკო ფურელიანის) ჩიხის მიმართულებით 200*0.4*0.3 მ	მ3	24.0		0
	შრ.ხელფასი	მ3	24.0	10.5	252
6	დ=25*2.3 მმ-იანი პლასმასის მილის მონტაჟი	გრძ/მ	200	0	0
	შრ.ხელფასი	გრძ/მ	200	0.2	40
	დ=25 მმ-იანი მილის მონტაჟი	გრძ/მ	200	2.01	401
7	მაგისტრალზე მოეწყოს 4 წერტილი მოსახლეობის დაერთების მიზნით	წერტილი	4	2	8
	"ტრანივი" 4 ც, ვინტილი 4 ც	ცალი	8	5.9	47
8	არსებული ბასეინიდან გრუნტის დამუშავება ხელის იარაღებით მაგისტრალის მოწყობის მიზნით (ემზარის) ჩიხის მიმართულებით 360*0.4*0.3 მ	მ3	43.2		0
	შრ.ხელფასი	მ3	43.2	10.50	454
9	დ=25*2.3 მმ-იანი მილის მონტაჟი	გრძ/მ	360	0	0
	შრ.ხელფასი	გრძ/მ	360	0.2	72
	დ=25*2.3 მმ-იანი მილი	გრძ/მ	360	2.01	722

10	მაგისტრალში მოეწეოს 6 წერტილი მოსახლეობის დაერთების მიზნით	წერტილი	6	0	0
	შრ.ხელფასი	წერტილი	6	2	12
	"ტრანივი" 6 ც, ვინტილი 6 ც,	ცალი	12	6	71
11	მასალების ტრანსპორტირება	რეის	1	350	350
	ჯამი				8413
	ზედნადები ხარჯები	%	10		841
	ჯამი				9254
	გეგმიური დაგროვება	%	8		740
	ჯამი				9995

შიაღვინა



/მ. გაზდელიანმა